RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00027

Às

Empresas Licitantes

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no Estado de Goiás, torna
público, para fins de conhecimento dos interessados, o Comunicado de Retificação referente
a abertura do Pregão Eletrônico nº 22/01.00027, marcado para o dia 12/05/2022 às
08h30min, que tem por objeto o Serviço de Buffet e Camarins para execução de eventos,
conforme disposto abaixo:

No Edital publicado no sistema eletrônico do Banco do Brasil S.A.: www.licitacoes-e.com.br
nº 936507 e no Site do Sesc Goiás www.sescgo.com.br/licitacoes, proceda-se a inserção dos
Anexos Retificados:

Anexo I – Termo de Referência – Retificado

Anexo III – Minuta de Contrato – Retificado

Goiânia, 04 de maio de 2022

Atenciosamente,

Comissão de Licitação
Sesc Goiás